РФ

Администрация

Киевского сельского поселения

Кашарского района

Ростовской области

Постановление

26.12.2012

 № 56                                    х. Второй Киевский

	О внесении изменений в постановление от 30.04.2010 № 28.1

В связи с уточнением бюджетных ассигнований на 2013 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Киевского сельского поселения от 30.04.2010 № 28.1 Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Сохранение и развитие культуры Киевского сельского поселения на 2010-2012 годы» следующие изменения:

1.1 Подраздел Объемы и источники  финансирования Программы изложить в новой редакции:

Объемы финансирования по годам:

2012 год - 1776,7 тыс. рублей,

 из них: областной бюджет - 71,029 тыс. рублей

             Районный бюджет - 11,371 тыс. рублей

 Бюджет поселения - 1694,3 тыс. рублей

2013 год – 2058,4 тыс. рублей,
2014 год – 2040,0 тыс. рублей

2015 год – 2040,0 тыс. рублей.

1.2 В Раздел 3. Система программных мероприятий, ресурсное обеспечение Программы, абзац 2 читать в новой редакции: «Общий объем финансирования Программы составляет 7905,1тыс. рублей.»
2.Внести изменения в Приложении № 2 (Система программных мероприятий по реализации долгосрочной муниципальной целевой программы «Сохранение и развитие культуры Киевского сельского поселения на 2010-2015 годы») изложив Приложении № 2 в новой  редакции.

3. Внести изменения в Приложении № 3 (Предельные (прогнозные) объемы финансирования долгосрочной муниципальной целевой программы «Сохранение и развитие культуры Киевского сельского поселения на 2010-2015 годы») изложив Приложение № 3 в новой  редакции.

4. Действия данного постановления в части  п.1 распространяются на правоотношения, возникшие на 01.01.2013 года.

5.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Киевского сельского поселения                                              М.Е.Агеев